
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/08/2019 248.261,27$         $       248.261,27 

Caja Chica Saldo al 31/08/2019 5.252,03$             $       253.513,30 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ  $       236.027,36  $       489.540,66 

Ingresos Alquiler SEDE  $           3.000,00  $       492.540,66 

Ingresos Alquiler CAMPING  $           5.500,00  $       498.040,66 

Otros Ingresos CAMPING  $           3.400,00  $       501.440,66 

Cobro Seguro IAPSER  $         11.365,00  $       512.805,66 

Fondos Afectación Específica Construcción Salon Chico  $    1.000.000,00  $    1.512.805,66 

Anticipo Mueble Cocina Casa Encargado Camping  $         20.220,00  $    1.533.025,66 

 $    1.533.025,66 

Gastos Bancarios  $                    1.857,35 1.857,35$                      

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                    3.889,45 5.746,80$                      

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                  42.412,69 48.159,49$                    

Servicio Internet y Cable  $                    2.527,35 50.686,84$                    

Servicio Sitio WEB  $                    2.740,00 53.426,84$                    

Servicio de Alarma SEDE  $                    1.197,90 54.624,74$                    

Tasa S.S.- SEDE -  $                    1.093,80 55.718,54$                    

Teléfono y Telefonía Celular  $                    2.041,28 57.759,82$                    

Energia Eléctrica SEDE  $                    4.573,92 62.333,74$                    

Gas SEDE  $                    1.835,64 64.169,38$                    

Seguros SEDE  $                       372,00 64.541,38$                    

Gastos Mantenimiento SEDE  $                       130,00 64.671,38$                    

Remuneraciones  CAMPING - 08/2019  $                  46.334,00 111.005,38$                  

Cargas Sociales CAMPING - 08/2019  $                  17.966,42 128.971,80$                  

Tasa S.S. - CAMPING  $                       937,80 129.909,60$                  

Energia Eléctrica CAMPING  $                    3.252,56 133.162,16$                  

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                    4.077,37 137.239,53$                  

Seguros CAMPING  $                    1.083,00 138.322,53$                  

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                    2.000,00 140.322,53$                  

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                    1.000,00 141.322,53$                  

Gas Envasado CAMPING  $                                -   141.322,53$                  

Mueble Cocina Casa Encargado CAMPING  $                  31.400,00 172.722,53$                  

Honorarios Profesionales  $                  18.150,00 190.872,53$                  

Seguros Afiliados IAPSER  $                    2.497,00 193.369,53$                  

Publicidad y Propaganda  $                    2.000,00 195.369,53$                  
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Pago CLARO a Reintegrar  $                    1.936,03 197.305,56$                  

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                  22.691,00 219.996,56$                  

Gastos Eventos y Homenajes  $                  68.236,60 288.233,16$                  

Gastos Generales Administración  $                       664,20 288.897,36$                  

Plazo Fijo BBVA  $                900.000,00 1.188.897,36$               

1.188.897,36$               

Banco Frances c/c Saldo al 30/09/2019 336.431,47$        

Cheques pendientes de cobro, cobrados al 30/09/2019 3.597,90$            22.691,00$                    

43.750,73$                    

900.000,00$                  

89.918,61$                    

68.236,60$                    

Caja Saldo al 30/09/2019 4.098,93$            64.300,42$                    

344.128,30$        1.188.897,36$               
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